
ZÁPIS 
z Valné hromady úseku snowboardingu SLČR 

konané dne 26.3.2018, v budově ČUS v Praze na Strahově, Praha 6 

Valná hromada se konala od 17:00 hodin na Strahově 

Pozvánka na Valnou hromadu je přílohou č.1 tohoto zápisu. 

 

1. Zahájení 
Zasedání zahájil v 17:20 hod Martin Novotný, přivítal přítomné a přešel k dalšímu bodu programu. 
 
Ověření VH o usnášeníschopnosti 
VH je usnášeníschopná, v 17:25 přítomno 25 z 26 DHR 
 
2. Volba zapisovatele, ověřovatele, mandátové a návrhové komise 
Hlasování o volbě 
Zapisovatel: M.Šternová     schváleno 25-0-0 
Ověřovatel: J. Bejček, K. Sajdl     schváleno 25-0-0 
Mandátová komise: M. Šternová, P.Vida   schváleno 25-0-0 
Návrhová komise: P.Elsterová, P. Benáčan   schváleno 25-0-0 

 
3. Zpráva mandátové komise 
Na základě kontroly usnášeníschopnosti bylo konstatováno, že je přítomno 25 DHR z 26 DHR, což je 96,15%. 

Valná hromada je usnášeníschopná. Příloha 2 

4. Schválení programu VH  
J. Bejček navrhl další bod programu, jako bod 6 zpráva o činnosti Rady USB SLCR  a kontrola usnesení 
z minulé VH SB SLCR a tento Program VH byl schválen 25-0-0.  
 
5. Zpráva předsedy OSÚ SB SLČR 
Předseda M. Novotný přednesl svoji zprávu. Příloha 3 
 
6. Zpráva o činnosti Rady SB, hospodaření úseku za rok 2017 
Rada nezpracovala podrobné rozúčtování 2016, které jí uložila minulá VH. 
Zpráva o hospodaření – přednesl M. Schimmer, výsledovka s podrobným rozpisem výdajů a příjmů 
diskuse k financování obecně, financování SCM, SpS, kritéria výběru SCM, SpS 
J. Skřipský vznáší dotaz na to, jaké částky konkrétně byly v roce 2017 vyplaceny jednotlivým klubům za SPS a 

SCM z celkové částky uvedené v dokumentech k VH. M. Schimmer sděluje, že tyto údaje nyní k dispozici na 

VH nejsou a navrhuje, že budou dodány dodatečně a připojeny jako příloha zápisu z VH. 

příloha 4 

příloha č. 4a - čerpání prostředků za SCM a SPS jednotlivými kluby za rok 2017 

 
příloha 4 
 
7. Rozpočet OSÚ SB SLČR 
Zpracovaný pouze návrh, dle vstupů od SLČR a od Czech Ski bude aktualizován 
příloha 5 



 
8. Zpráva revizní komise 
Michal Dvořák přednesl zprávu za RK. Za poslední rok nešetřila žádný podnět. 
 
9. Zhodnocení sezóny 2017/2018 
Marek Jelínek za SBX, Martin Černík za FS, Petra Elsterová za alpine 
J.Šonka – možnost zvážit zvýšení příspěvku za pořádání závodů…ano, nová Rada o tom může jednat 
J.Bejček – možnost marketingového využití úspěchů Ester Ledecké pro Svaz? 
diskuse E. Mareš, M. Novotný 
J.Skřipský – možnost reprezentačního trenéra pro alpine? 
odchod 1 DHR 18:55, 24 celkem 
příloha 6 
 
10. Diskuse k předneseným zprávám  
J.Bejček – poděkování L.Dvořákové za pořádání závodů ČP, financování MSJ 
 
11. Volba členů Rady 
Diskuse k pravidlům volby, která nejsou uvedená v jednacím řádu. 
V případě, že nebude nikdo zvolen, postoupí do druhého kola 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. 
Pokud nebude nikdo zvolen v 2. kole, bude nový člen kooptován Radou. 
hlasování: 24-0-0 
Pokud se člen Rady nezvolí v 1. kole, před 2. kolem následuje 5 min přestávka. 
 
na předsedu navržen jeden kandidát: Miroslav Schimmer 
zvolen 23-0-1 
 
na místopředsedu 4 kandidáti, los určil toto pořadí volby 
1.Michal Dvořák 19 
2.Martin Novotný 0 
3.Přemysl Vida 1 
4.Michal Novotný 4 
19ti hlasy zvolen za místopředsedu Michal Dvořák 
 
na člena Rady za alpine navržena jedna kandidáta Petra Elsterová 
zvolena 24-0-0 
 
na člena Rady za freestyle navržen jeden kandidát Martin Černík 
zvolen 21-0-3 
 
na člena Rady za snowboardcross navrženi 4 kandidáti, Michal Novotný – nepřijímá svoji 
kandidaturu 
Pro 1. kolo volby losem určeno pořadí volby 
1.Petr Bohůnek – odstupuje z volby 
2.Marek Jelínek 5 hlasů 
3.Martin Hálek 4 hlasy 
 
15 DHR se zdrželo  
 
v 19:34 následuje 5 min přestávka 
 



M. Dvořák se vzdává svého členství v RK. V revizní komisi zůstávají 2 členové Karel Sajdl a Jakub 
Schimmer. Nově zvolená Rada na svém jednání bude kooptovat nového člena RK. 
 
Diskuze před 2.kolem volby člena Rady za SBX 
J. Bejček apeluje na delegáty, aby volili tak, aby ctili kandidáta disciplíny a člen za SBX byl zvolen 
 
2. kolo volby člena Rady za SBX, nový los pořadí kandidátů 
1.Martin Hálek 6 
2.Marek Jelínek 8 
zdrželo se 10 
 
Člen Rady za SBX nebyl zvolen a na jednání Rady úseku SB bude kooptován. 
 
12. Volba členů RK SB  
Volba členů RK se neuskutečnila, protože dle sdělení jejích členů, volba do RK proběhla před 2 lety 
a jelikož je volební období 4leté, bude volba do RK až za 2 roky. 
 
13. Volba delegátů na Konferenci SLČR 2018 
 
Na Konferenci SLCR, která se bude konat sobotu 12.5.2018 byli navrženi: Schimmer Miroslav, Dvořák Michal, 

Elsterová Petra, Černík Martin, Novotný Martin náhradníci: Mareš Evžen, Schimmer Jakub, Toman Michal 

USB bude na Konferenci zastupovat 5 DHR. 

Hlasování: 24-0-0 
 

odchod 1 DHR, celkem 23 DHR 
 

Lenka Dvořáková referuje o závodech ČP v SBX a PAR, počty závodních dní, 130 českých závodníků, 
85 dětí do 14 let, SBX, 140 závodníků 

 
14. Usnesení OSÚ SB SLČR 
Usnesení VH OSU SB SLCR konané 26.3.2018 je přílohou tohoto zápisu. 
Usnesení bylo schváleno 23-0-0 
 
15. Závěr 
Valná hromada byla ukončena v 20:15 hodin 
 

 

Zapsala: Michaela Šternová 

Ověřil: Josef Bejček, Karel Saidl 

 


